yang baik kami ucapkan banyak terimakasih, akhirnya selamat sejahteralah kita

semuanya. Amin.

Dikeluarkan di : Medan
PadaTanggal : 18 April 2020

Wassalam

Ketua Program Studi,

Pendidikan Matematika

Dr. Zainal Azis M.M., M.Si

http://www.fkip.umsu.ac.id/
mailto:fkip@umsu.ac.id

Nomor : 611/II.3/UMSU-02/F2020 Medan, 26 Sya’ban 1441 H

Lamp. : -- 20 April 2020 M

H a l : Mohon Izin Riset

Kepada Yth.:

Bapak/Ibu Kepala SMA Harapan Mekar Medan

Di

Tempat

Assalamu’alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh.

Wa ba’du, semoga kita semua sehat wal’afiat dalam melaksanakan kegiatan aktifitas sehari-hari,